
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.54 GU 1994 PRATS PEINADO, JAIME ESP 1 Clínica Menorca CAUG

 11.89 GU 2030 VILLAR JARA, GONZALO ESP 0 Atletismo Quiron

 12.20 GU 1275 PEÑALVER PRIETO, LUIS ENRIQUE ESP 0 Meliz Sport Club

 12.71 GU 1270 LOPEZ RUIZ, RAFAEL ESP 1 Meliz Sport Club

ET CM 15859 FERNÁNDEZ DE LA REGUERA ROSSELL, ARTURO ESP 1 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 48542 FERNÁNDEZ DEL CAMPO, ADRIÁN ESP 1 IES BUERO VALLEJO

GU 2039 GARCIA DURAN, MANUEL ESP 0 Meliz Sport Club

GU 2036 GONZALO GONZALEZ, LUIS MANUEL ESP 0 Clínica Menorca CAUG

GU 2042 HERNANDEZ RANERA RODRIGUEZ, IÑAKI ESP 0 Meliz Sport Club

ET CM 40715 PERIAÑEZ CARRASCO, DAVID ESP 0 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 12855 REMOLAR ROLDÁN , ILLÁN ESP 1 Meliz Sport Club

ET CM 12845 RETAMAL SÁNCHEZ, PABLO ESP 1 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 1745 ROJO BARRASA, JORGE ESP 1 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 53865 SÁENZ AUCAPURI , DIEGO MARTÍN ESP 0 IES BUERO VALLEJO

ET CM 45926 TAVIRA ALCALA, JUAN ESP 0 Atletismo Quiron

ET CM 3462 VALERO FERNÁNDEZ, ÁLVARO ESP 1 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.93 GU 2040 FUMERO PORTUONDO, ALEJANDRO ANTONIO CUB 2 Meliz Sport Club

 13.18 ET CM 26773 GONZALEZ GUERRERO, PABLO ESP 2 Meliz Sport Club

 13.35 ET CM 50158 GARCIA LEON, RUBEN ESP 2 Atletismo Quiron

 14.62 ET CM 20039 SANCHEZ ROBLES, JUAN ANDRES ESP 2 EM CIFUENTES

 14.93 ET CM 1804 MARTÍNEZ MANZANO, PABLO ESP 2 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

 15.06 ET CM 40108 SIMÓN PÉREZ, CRISTÍAN ESP 2 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

 15.33 ET CM 8129 BELLON PLAZA, DANIEL ESP 2 EMD SIGÜENZA

 16.57 ET CM 1803 MARTÍNEZ MANZANO, RODRIGO ESP 2 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 55704 BALDOMINOS SÁNCHEZ , ELÍAS ESP 2 Atletismo Quiron

ET CM 496 BALENZATEGUI GARCÍA , DAVID ESP 2 Atletismo Quiron

ET CM 6184 CRUZ CEBRIÁN , SANTIAGO DE LA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 6357 CUERVO GARCÍA , PABLO ESP 3 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 28489 DEL SAZ MARIÑO, DARÍO ESP 3 IES AGUAS VIVAS

ET CM 37022 DOMÍNGUEZ BERNAL , GONZALO ESP 2 EMD SIGÜENZA

ET CM 47658 EL MSAYEH , NORADIN ESP 3 IES AGUAS VIVAS

ET CM 15980 FERNÁNDEZ DE LA REGUERA ROSSELL, JORGE ESP 2 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

GU 1996 GANDIA DUQUE, JOSE ESP 2 Clínica Menorca CAUG

ET CM 45505 GONZÁLEZ BLANCO, VÍCTOR ESP 2 EMD SIGÜENZA

ET CM 49042 GUARDIA IBÁÑEZ , JUAN ESP 2 Meliz Sport Club

ET CM 10962 LEÓN SANTANA, CHRISTOPHER DE ESP 2 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 20312 MALLÉN TORRENTS , JOSÉ FRANCISCO ESP 3 EM CIFUENTES

ET CM 13385 MARCO ALVARO, OSCAR ESP 3 EM CIFUENTES

ET CM 46009 PARDO HERNÁNDEZ, JAVIER ESP 2 EMD SIGÜENZA

ET CM 39086 PARLORIO LORENZO , RODRIGO ESP 3 Atletismo Quiron

ET CM 47076 RÍO GONZÁLEZ, NOEL DEL ESP 3 EMD SIGÜENZA

ET CM 16294 RODRIGO LOPEZ, PABLO ESP 3 EM CIFUENTES

100m MASC. AL_LM

100m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

1º JOR. PROV. ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL GUADALAJARA



ET CM 3945 ROJO PRIETO, CARLOS ESP 3 Atletismo Quiron

GU 2038 ROMERO RUIZ, HUGO ESP 2 Meliz Sport Club

ET CM 16262 RUIZ DOMINGO , JOSÉ LUIS ESP 3 Atletismo Quiron

ET CM 24623 SÁNCHEZ CORTÉS GONZALEZ, CARLOS ESP 3 EM CIFUENTES

ET CM 20267 SANTIAGO HITA, MARIO ESP 3 IES AGUAS VIVAS

ET CM 9847 VALENCIA BERZAL, SAMUEL ESP 3 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

GU 1957 WATSON PASTOR, CAMERON ESP 3 Clínica Menorca CAUG

ET CM 18026 ZAMMOURI BOULAAOUAD , JABIR ESP 3 IES AGUAS VIVAS

ET CM 44971 ZHANG , YUN XI ESP 2 IES AGUAS VIVAS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.97 GU 1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR ESP 91 Clínica Menorca CAUG

 12.68 GU 1224 VICENTE DEL AMO, CARLOS ESP 88 Clínica Menorca CAUG

 13.51 GU 946 MALDONADO MEDEL, ALBERTO ESP 86 Clínica Menorca CAUG

GU 1972 GIL MARTIN, DANIEL ESP 94 Clínica Menorca CAUG

GU 2045 LAVÍN GUTIERREZ, JUAN CARLOS ESP 72 Clínica Menorca CAUG

GU 2022 SANCHEZ MINGUEZ, JAVIER ESP 93 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 59596 BEN KACEM, ZACARÍA ESP 0 EM CIFUENTES

ET CM 15859 FERNÁNDEZ DE LA REGUERA ROSSELL, ARTURO ESP 1 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

GU 2039 GARCIA DURAN, MANUEL ESP 0 Meliz Sport Club

ET CM 4234 GONZÁLEZ FETER , MIGUEL ESP 1 EM CABANILLAS DEL CAMPO

GU 2042 HERNANDEZ RANERA RODRIGUEZ, IÑAKI ESP 0 Meliz Sport Club

ET CM 47549 HORAS PASCUAL, LUIS ESP 1 EM AZUQUECA HENARES

GU 1350 MANZANO PEDRERO, MANUEL ESP 1 Dep. La Esperanza

ET CM 40715 PERIAÑEZ CARRASCO, DAVID ESP 0 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

GU 1994 PRATS PEINADO, JAIME ESP 1 Clínica Menorca CAUG

ET CM 12845 RETAMAL SÁNCHEZ, PABLO ESP 1 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 1745 ROJO BARRASA, JORGE ESP 1 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 3462 VALERO FERNÁNDEZ, ÁLVARO ESP 1 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:55.52 ET CM 5665 GARCÍA ANDRÉS, DANIEL ESP 6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

 04:13.93 ET CM 47496 SANCHEZ MARTINEZ, VICTOR ESP 6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

 04:55.25 ET CM 200 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 23246 AGUA GARCES, RUBEN ESP 6 CP LA PALOMA

ET CM 46234 AGUIRRE ELICES , JAIME ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 33101 ALCALDE NARES , HUGO ESP 7 EMD SIGÜENZA

ET CM 2928 ALONSO HERNANDO , MARIO ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 31081 ANDRÉS BONET , DANIEL ESP 6 CP LA PALOMA

ET CM 27587 ASENOV BOGOMILOV , TSETSO ANDRÉS ESP 7 EM CIFUENTES

ET CM 9037 BUSONS OLIVARES , SANTIAGO ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 4449 CABERO VIDAL , ÁLVARO ESP 6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 44844 CASTILLO FERNÁNDEZ , OSCAR ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 14382 CONDADO PUADO , VÍCTOR ESP 7 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 19034 CORBACHO MARTÍNEZ , ANCOR ESP 7 CP LA PALOMA

400m MASC. AL_LM

1.000m MASC. AL_AM

100m MASC. AL_FUERCA DE CONCURSO



ET CM 50113 DAZA CÁCERES , ADRIAN ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 33113 DÍAZ AVALOS , DIEGO ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 29317 DOBON IGNAT , ARTURO ENRIQUE ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 23448 DUSA LUCACIU , DAVID ADRIAM ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 25264 ESCUDERO PAREDES , JONATHAN ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 9136 ESPACIOS TAPIOLES , CÉSAR ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 42293 FERNANDEZ ANTUNEZ, MICHAEL ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 23531 GARCÍA MARTÍNEZ , RAÚL ESP 7 EM CIFUENTES

ET CM 14329 LETÓN CÁMARA , PABLO ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 27387 LÓPEZ CENTENERA , PABLO ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 10472 LUNA NARES , FERNANDO ESP 7 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 21220 MALLÉN TORRENTS , ALEJANDRO ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 59547 MANTECA BLÁZQUEZ , RAÚL ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 5742 MARTIN MONTERO , ALEJANDRO ESP 7 EM CIFUENTES

ET CM 14146 MARTÍNEZ VALLE, ALEX ESP 6 CP LA PALOMA

ET CM 19046 MARTÍNEZ CLIMENT , MIGUEL ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 48012 MARTÍNEZ DE LA CUEVA , IVÁN ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 57863 MARTÍNEZ MATEO , TOMÁS ESP 6 CP LA PALOMA

ET CM 8983 MARTINO RODRIGO , MIGUEL ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 23358 MATA VALDEHITA , MARIO DE LA ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 44889 MELIZ BENITO , SAMUEL ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 14158 MENA MARTÍNEZ, JULIÁN ESP 6 CP LA PALOMA

ET CM 43309 MONTES BORJABAD, ENRIQUE ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 1518 MORENO PÉREZ , TOGA ESP 7 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 29318 NARRO TORRENTS , CRISTIAN ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 9040 NORIEGA MARTIN, RAUL ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 46864 NÚÑEZ NOVA , JEREMY ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 23129 PADRINO SÁNCHEZ , AARÓN ESP 6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 12365 PARRILLA PÉREZ , HUGO ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 9057 PELÁEZ DE JUAN , RODRIGO ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 17080 PEÑARANDA RUIPÉREZ , JORGE ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 19084 PEÑUELAS RETUERTA , CARLOS ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 45648 PÉREZ VILLA, RAMÓN FRANCISCO ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 35321 PINTO GAJETE , SAMUEL ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 47961 RAMÍREZ GIL , DANIEL ESP 6 EDM EL CASAR

ET CM 9148 RODRÍGUEZ MORENO , MIGUEL ÁNGEL ESP 7 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 57938 RUIZ FERNÁNDEZ , ALEJANDRO ESP 6 CP LA PALOMA

ET CM 9013 SÁNCHEZ TOSTADO , FÉLIX ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 49521 SANTAMARÍA ALAYO , SERGIO ESP 6 EDM EL CASAR

ET CM 34407 SANZ RUIZ , HUGO ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 34448 SANZ SAN JUAN , PABLO ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 4517 SELL MAESTRO , JON ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 12387 SERRANO FUNES , GABRIEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 14303 SERRANO MURILLO , RUBÉN ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 21218 TORRENTS NIETO , IVÁN ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 59752 TORRES LÓPEZ-OCHOA , RICARDO ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 237 TRIGO CHARAMELI , ADRIAN ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 45686 VILLA ROJAS , DIEGO ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 23141 ZAMORA FRUTOS , NICOLÁS ESP 6 Meliz Sport Club



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:50.51 GU 1350 MANZANO PEDRERO, MANUEL ESP 1 Dep. La Esperanza

 10:29.11 GU 1352 SIERRA LOZANO, ANTONIO ESP 1 Dep. La Esperanza

 11:23.86 GU 1351 SIERRA LOZANO, ADRIÁN ESP 1 Dep. La Esperanza

GU 2025 BLANCO BARBAS, JORGE ESP 1 Dep. La Esperanza

ET CM 15859 FERNÁNDEZ DE LA REGUERA ROSSELL, ARTURO ESP 1 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

GU 1969 GUTIERREZ DEL CASTILLO, OSCAR ESP 1 Dep. La Esperanza

ET CM 40715 PERIAÑEZ CARRASCO, DAVID ESP 0 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 12845 RETAMAL SÁNCHEZ, PABLO ESP 1 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 17741 BARCO GOMEZ, JON ESP 2 Meliz Sport Club

ET CM 28489 DEL SAZ MARIÑO, DARÍO ESP 3 IES AGUAS VIVAS

ET CM 47658 EL MSAYEH , NORADIN ESP 3 IES AGUAS VIVAS

GU 2015 ESPACIOS TAPIOLES, RUBEN ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 15980 FERNÁNDEZ DE LA REGUERA ROSSELL, JORGE ESP 2 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 48838 FERNÁNDEZ MUÑOZ , ANTONIO ESP 3 IES AGUAS VIVAS

GU 1996 GANDIA DUQUE, JOSE ESP 2 Clínica Menorca CAUG

ET CM 47599 IÑIGO SÁNCHEZ , JUAN ESP 2 Meliz Sport Club

ET CM 1804 MARTÍNEZ MANZANO, PABLO ESP 2 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 40829 SACRISTÁN SANTANA , DANIEL ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 40108 SIMÓN PÉREZ, CRISTÍAN ESP 2 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

GU 1349 TABARNERO AMETEAU, FORSEDO ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 18026 ZAMMOURI BOULAAOUAD , JABIR ESP 3 IES AGUAS VIVAS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16.61 ET CM 2303 ROBLES VILLAR, DANIEL ESP 4 Atletismo Quiron

 21.99 ET CM 127 ZAMORA RAMOS, JORGE ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 9973 CARMONA BELINCHÓN , DAVID ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 22844 CARMONA SÁNCHEZ , ISRAEL ESP 5 CP LA PALOMA

ET CM 749 CARVAJAL CARRERO , ÁLVARO ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 24892 CRUZ LÓPEZ , SERGIO DE LA ESP 5 CP LA PALOMA

ET CM 58186 FERNANDES BAYO , ADRIAN ESP 4 CP LA PALOMA

ET CM 10134 FERNÁNDEZ APARICIO , JORGE ESP 5 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 11889 HUARTE GARCÍA , RAÚL ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 57213 LÓPEZ GARCÍA , IBAI ESP 5 CP LA PALOMA

ET CM 11420 MARTÍN GUTIÉRREZ , DARÍO ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 8459 MARTINO RODRIGO, DIEGO ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 788 MORENO VÁZQUEZ , MIGUEL ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 47721 NICOLÁS ROMA , DAVID ESP 4 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 15560 RODENAS SEGUIDO , ALEJANDRO ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 49077 RUIZ CARBALLO , DIEGO ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 2562 RUIZ CONTRERAS , ROBERTO ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 54179 VELASCO RUBIO , MIGUEL ESP 5 CP LA PALOMA

ET CM 48203 VITA MONTEVERDE , PABLO ESP 5 Clínica Menorca CAUG

3.000m MASC. AL_CM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

3.000m MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 10848 DÍAZ SIGUERO, CARLOS ESP 2 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 5420 GONZÁLEZ GUIARD, JUAN ESP 3 Atletismo Quiron

ET CM 49042 GUARDIA IBÁÑEZ , JUAN ESP 2 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 19.60 ET CM 45926 TAVIRA ALCALA, JUAN ESP 0 Atletismo Quiron

ET CM 4234 GONZÁLEZ FETER , MIGUEL ESP 1 EM CABANILLAS DEL CAMPO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,25 ET CM 127 ZAMORA RAMOS, JORGE ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 9973 CARMONA BELINCHÓN , DAVID ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 749 CARVAJAL CARRERO , ÁLVARO ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 24892 CRUZ LÓPEZ , SERGIO DE LA ESP 5 CP LA PALOMA

ET CM 58186 FERNANDES BAYO , ADRIAN ESP 4 CP LA PALOMA

ET CM 10134 FERNÁNDEZ APARICIO , JORGE ESP 5 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 8355 GARCÍA ATIENZA , ANDRÉS ESP 4 IES AGUAS VIVAS

ET CM 5551 GONZALEZ GUIARD, JAVIER ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 11889 HUARTE GARCÍA , RAÚL ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 57213 LÓPEZ GARCÍA , IBAI ESP 5 CP LA PALOMA

ET CM 11420 MARTÍN GUTIÉRREZ , DARÍO ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 8459 MARTINO RODRIGO, DIEGO ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 44002 MORALES OCHOA, XURXO ESP 5 EDM EL CASAR

ET CM 788 MORENO VÁZQUEZ , MIGUEL ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 40512 NARRO CALERO , JAIME ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 47721 NICOLÁS ROMA , DAVID ESP 4 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 10095 PÉREZ GONZÁLEZ , DANIEL ESP 5 Meliz Sport Club

GU 1966 SANABRIA ESCUDERO, GUILLERMO ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 8251 TOLEDANO BORDA , MARIO ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 54179 VELASCO RUBIO , MIGUEL ESP 5 CP LA PALOMA

ET CM 48203 VITA MONTEVERDE , PABLO ESP 5 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,81 ET CM 50158 GARCIA LEON, RUBEN ESP 2 Atletismo Quiron

 4,05 GU 1957 WATSON PASTOR, CAMERON ESP 3 Clínica Menorca CAUG

 3,01 ET CM 8129 BELLON PLAZA, DANIEL ESP 2 EMD SIGÜENZA

 2,96 ET CM 24623 SÁNCHEZ CORTÉS GONZALEZ, CARLOS ESP 3 EM CIFUENTES

ET CM 55704 BALDOMINOS SÁNCHEZ , ELÍAS ESP 2 Atletismo Quiron

ET CM 37022 DOMÍNGUEZ BERNAL , GONZALO ESP 2 EMD SIGÜENZA

ET CM 45505 GONZÁLEZ BLANCO, VÍCTOR ESP 2 EMD SIGÜENZA

ET CM 43648 LOPEZ BURDALO , ANTONIO ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 13385 MARCO ALVARO, OSCAR ESP 3 EM CIFUENTES

ET CM 46009 PARDO HERNÁNDEZ, JAVIER ESP 2 EMD SIGÜENZA

ET CM 39086 PARLORIO LORENZO , RODRIGO ESP 3 Atletismo Quiron

ET CM 47076 RÍO GONZÁLEZ, NOEL DEL ESP 3 EMD SIGÜENZA

ET CM 16294 RODRIGO LOPEZ, PABLO ESP 3 EM CIFUENTES

GU 2038 ROMERO RUIZ, HUGO ESP 2 Meliz Sport Club

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_CM



ET CM 40829 SACRISTÁN SANTANA , DANIEL ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 50704 STAN , ALEXANDRU MARIAN ESP 2 IES AGUAS VIVAS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,80 ET CM 200 ZAMORA RAMOS, HUGO ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 23246 AGUA GARCES, RUBEN ESP 6 CP LA PALOMA

ET CM 46234 AGUIRRE ELICES , JAIME ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 33101 ALCALDE NARES , HUGO ESP 7 EMD SIGÜENZA

ET CM 2928 ALONSO HERNANDO , MARIO ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 31081 ANDRÉS BONET , DANIEL ESP 6 CP LA PALOMA

ET CM 27587 ASENOV BOGOMILOV , TSETSO ANDRÉS ESP 7 EM CIFUENTES

ET CM 44844 CASTILLO FERNÁNDEZ , OSCAR ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 23447 CAUSAPIE POMEDA , RAÚL ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 14382 CONDADO PUADO , VÍCTOR ESP 7 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 12388 CRUZ GARCÍA , JOSÉ ÁNGEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 50113 DAZA CÁCERES , ADRIAN ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 14322 DÍAZ ARCE , CARLOS ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 33113 DÍAZ AVALOS , DIEGO ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 29317 DOBON IGNAT , ARTURO ENRIQUE ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 25264 ESCUDERO PAREDES , JONATHAN ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 9136 ESPACIOS TAPIOLES , CÉSAR ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 42293 FERNANDEZ ANTUNEZ, MICHAEL ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 35314 FUENTES MUÑOZ , ALEJANDRO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 9114 GARCÍA CANO , DANIEL ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 23531 GARCÍA MARTÍNEZ , RAÚL ESP 7 EM CIFUENTES

ET CM 53829 GRANDE CARRINGTON , DANIEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 59637 HERAS HURTADO , PELAYO DE LAS ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 14329 LETÓN CÁMARA , PABLO ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 27387 LÓPEZ CENTENERA , PABLO ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 10472 LUNA NARES , FERNANDO ESP 7 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 21220 MALLÉN TORRENTS , ALEJANDRO ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 59547 MANTECA BLÁZQUEZ , RAÚL ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 5742 MARTIN MONTERO , ALEJANDRO ESP 7 EM CIFUENTES

ET CM 14146 MARTÍNEZ VALLE, ALEX ESP 6 CP LA PALOMA

ET CM 19046 MARTÍNEZ CLIMENT , MIGUEL ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 48012 MARTÍNEZ DE LA CUEVA , IVÁN ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 57863 MARTÍNEZ MATEO , TOMÁS ESP 6 CP LA PALOMA

ET CM 8983 MARTINO RODRIGO , MIGUEL ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 23358 MATA VALDEHITA , MARIO DE LA ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 48761 MEDINA VICENTE , FERNANDO ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 44889 MELIZ BENITO , SAMUEL ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 14158 MENA MARTÍNEZ, JULIÁN ESP 6 CP LA PALOMA

ET CM 43309 MONTES BORJABAD, ENRIQUE ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 1518 MORENO PÉREZ , TOGA ESP 7 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 29318 NARRO TORRENTS , CRISTIAN ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 46864 NÚÑEZ NOVA , JEREMY ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 12365 PARRILLA PÉREZ , HUGO ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 9057 PELÁEZ DE JUAN , RODRIGO ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 17080 PEÑARANDA RUIPÉREZ , JORGE ESP 7 CP LA PALOMA

Longitud MASC. AL_AM



ET CM 19084 PEÑUELAS RETUERTA , CARLOS ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 45648 PÉREZ VILLA, RAMÓN FRANCISCO ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 35321 PINTO GAJETE , SAMUEL ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 47961 RAMÍREZ GIL , DANIEL ESP 6 EDM EL CASAR

ET CM 59734 RECIO ENCINAR , RODRIGO ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 9148 RODRÍGUEZ MORENO , MIGUEL ÁNGEL ESP 7 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 57938 RUIZ FERNÁNDEZ , ALEJANDRO ESP 6 CP LA PALOMA

ET CM 9013 SÁNCHEZ TOSTADO , FÉLIX ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 49521 SANTAMARÍA ALAYO , SERGIO ESP 6 EDM EL CASAR

ET CM 34407 SANZ RUIZ , HUGO ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 34448 SANZ SAN JUAN , PABLO ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 4517 SELL MAESTRO , JON ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 12387 SERRANO FUNES , GABRIEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 21314 SOCARRÁS ROMERO , DANIEL ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 59732 TANASE IORDAN , FLORÍN EMANUEL ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 21218 TORRENTS NIETO , IVÁN ESP 6 EM CIFUENTES

ET CM 237 TRIGO CHARAMELI , ADRIAN ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 45686 VILLA ROJAS , DIEGO ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 23141 ZAMORA FRUTOS , NICOLÁS ESP 6 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 6184 CRUZ CEBRIÁN , SANTIAGO DE LA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 47599 IÑIGO SÁNCHEZ , JUAN ESP 2 Meliz Sport Club

ET CM 43648 LOPEZ BURDALO , ANTONIO ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 20312 MALLÉN TORRENTS , JOSÉ FRANCISCO ESP 3 EM CIFUENTES

ET CM 20039 SANCHEZ ROBLES, JUAN ANDRES ESP 2 EM CIFUENTES

ET CM 9669 VALIENTE CALVO, MIGUEL ESP 2 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 47549 HORAS PASCUAL, LUIS ESP 1 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 53865 SÁENZ AUCAPURI , DIEGO MARTÍN ESP 0 IES BUERO VALLEJO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 8355 GARCÍA ATIENZA , ANDRÉS ESP 4 IES AGUAS VIVAS

ET CM 48676 LUENGO ORTIZ , MARCOS ESP 5 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 37835 RANZ BERLANGA, JAVIER ESP 4 Atletismo Quiron

ET CM 15560 RODENAS SEGUIDO , ALEJANDRO ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 2562 RUIZ CONTRERAS , ROBERTO ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 11389 SANCHEZ BERMEJO, PEDRO ALEJANDRO ESP 4 Atletismo Quiron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 496 BALENZATEGUI GARCÍA , DAVID ESP 2 Atletismo Quiron

ET CM 50704 STAN , ALEXANDRU MARIAN ESP 2 IES AGUAS VIVAS

ET CM 44971 ZHANG , YUN XI ESP 2 IES AGUAS VIVAS

Disco (800g) MASC._IM

Disco (1kg) MASC._CM

Disco (1,5kg) MASC._LM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 48542 FERNÁNDEZ DEL CAMPO, ADRIÁN ESP 1 IES BUERO VALLEJO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13.56 GU 1991 OOSTERKAMP VILLAVERDE, MIRIAN ESP 0 Meliz Sport Club

 13.75 GU 1245 DE GREGORIO BERMEJO, CARLA ESP 1 Meliz Sport Club

 14.44 GU 1953 TABLERO GUERRERO, ARIANNA ESP 1 Clínica Menorca CAUG

 14.61 GU 1336 JIMENEZ CALVO, ELENA ESP 1 Meliz Sport Club

 15.06 GU 1334 DIEZ ESPINOSA, RAQUEL ESP 1 Meliz Sport Club

 15.21 GU 1301 LLORENTE MORA, LAURA ESP 1 Meliz Sport Club

ET CM 7422 GARRIDO CASTILLO , LUCÍA ESP 1 Meliz Sport Club

ET CM 5806 GORDO RODRIGUEZ, ALBA ESP 1 EM CABANILLAS DEL CAMPO

GU 1977 SALGADO ARCE, LUCIA ESP 0 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13.34 TO 4904 MERIDA MULLER, ELENA ESP 2 Liberbank-CA Toledo

 13.41 GU 2003 JIMENEZ ALVAREZ, MAR ESP 2 Meliz Sport Club

 13.78 GU 1267 COLLADO SOTO, CLARA ESP 2 Meliz Sport Club

 13.81 ET CM 55853 JEGEDE , OLUWAPELUMI MOTUNRAYO ESP 2 Meliz Sport Club

 14.88 ET CM 28317 PALERO SAN ROMÁN, INÉS ESP 2 Meliz Sport Club

 14.90 ET CM 1813 CANALEJAS GARCIA, CECILIA ESP 2 Atletismo Quiron

 15.16 GU 1266 COLETO CERRATO, CARLA ESP 2 Meliz Sport Club

 15.89 ET CM 45943 GARCÍA-ABAD OREA, CECILIA ESP 2 Meliz Sport Club

 16.02 ET CM 1831 FUENTE OÑORO, LUCÍA DE LA ESP 2 Atletismo Quiron

ET CM 22107 ÁLVAREZ HORCAJO , CAROLINA ESP 2 Atletismo Quiron

ET CM 22394 ATANCE GRUPELI , BEGOÑA ESP 3 Clínica Menorca CAUG

GU 2041 CABERO VIDAL, GEMA ESP 2 Meliz Sport Club

ET CM 47504 CALVO ABAD, GABRIELA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 46010 CANFRAN GARCIA, AINOHA ESP 2 EMD SIGÜENZA

ET CM 46548 CEREZO GUERRERO , ANA ESP 2 EMD SIGÜENZA

ET CM 43852 CRESPO CASAL, CLAUDIA ESP 3 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 16199 DE MULDER GARCÍA , ANDREA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 24489 DELGADO MELLADO , ADRIANA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 47607 FLORES MANCILLA , NURIA ESP 2 Meliz Sport Club

ET CM 8106 GARCÍA RIBALDA, LAURA ESP 3 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 40772 GARCÍA SÁNCHEZ , CRISTINA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 2078 GONZÁLEZ GARCÍA , PAULA ESP 3 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 55646 GUILLEN SANCHEZ, ALMUDENA ESP 2 Clínica Menorca CAUG

ET CM 47520 INES SANCHEZ, PILAR ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 32137 LÓPEZ MORATILLA , LAURA ESP 3 Atletismo Quiron

GU 2018 LUENGO LOZANO, MARÍA ESP 3 Clínica Menorca CAUG

ET CM 3930 MURO TORRES, UMA ESP 3 EM CABANILLAS DEL CAMPO

GU 2028 PEÑALVER PRIETO, MARIA NELA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 6062 PÉREZ RUBIO , MAITE ESP 2 Meliz Sport Club

ET CM 16229 PIÑA ARENAS, MARÍA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 2053 SÁNCHEZ-SECO DÍAZ , LAURA ESP 3 Atletismo Quiron

ET CM 45504 SIMÓN CHICHARRO , PATRICIA ESP 2 EMD SIGÜENZA

ET CM 8089 TORÉS FELIPE, GRACIELA ESP 3 Atletismo Quiron

100m FEM. AL_LF

100m FEM. AL_CF



ET CM 9805 VILLARREAL CARRASCO , DAVINIA ESP 3 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13.57 GU 1992 BAYO AGUSTIN, MARTA ESP 90 Clínica Menorca CAUG

GU 2035 BARRASA MANZANO, IRENE ESP 99 Clínica Menorca CAUG

GU 2019 GARCIA BALLESTEROS, JESSICA ESP 92 Clínica Menorca CAUG

GU 2021 TABLERO GUERRERO, IRIS ESP 99 Clínica Menorca CAUG

GU 2044 UTRILLA DÍAZ, TANIA ESP 99 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

GU 1341 CAMARILLO PARIENTE, MARTA ESP 1 Clínica Menorca CAUG

ET CM 45452 JIMENEZ GALANES, ANDREA ESP 1 EMD SIGÜENZA

ET CM 45802 MENCIAS SANCHEZ, PAULA ESP 1 Atletismo Quiron

ET CM 47544 MUÑOZ BERZOSA, SILVIA ESP 1 IES BUERO VALLEJO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:05.40 ET CM 10306 MONTALVO BIENVENIDO, ALEJANDRA ESP 6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

 04:25.17 ET CM 49146 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA ESP 6 Meliz Sport Club

 04:25.43 ET CM 49147 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 43300 AGUADO SANZ , INÉS ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 20938 ANDRÉS DONCEL , ALEJANDRA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 12481 ANDRÉS RUIZ , INÉS ESP 7 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 48026 APARICIO CÁCERES , ÁNGELA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 14375 BARRASA MANZANO , ANA ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 6890 CARMONA CASADO, VIOLETA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 9018 CARRASCO GOUSSEVA, ESTEFANÍA ESP 6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 44822 CASTILLO SOLANO , JIMENA DEL ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 50209 CORREA CAMARILLO, ROCÍO ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 46695 CRUZ PAZ , REBECCA ESP 6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 14428 CUADRADO CAMPÍÑEZ , ENARA ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 44751 CUESTA PEDRERO , CARLOTA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 53494 DÍAZ REDONDO , MAIA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 4572 DOMÍNGUEZ-BLANCO MARÍN, VEGA ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 35776 ESCOBAR REGUEIRO , IRENE ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 25235 ESCRIBANO RON , MARINA ESP 6 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 10320 FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ , MARÍA DEL PILAR ESP 6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 42299 FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA , SOFÍA ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 10303 GARCÍA ABAD , ANA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 47256 GARCÍA GARCÍA , PATRICIA ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 19123 GÓMEZ-CASERO PLAZA , SILVIA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 7093 GONZÁLEZ AUÑÓN , ADRIANA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 2917 GONZÁLEZ GARCÍA , MARTA ESP 6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 47213 GONZÁLEZ HERRÁEZ , BLANCA ESP 6 EDM EL CASAR

ET CM 30971 GONZÁLEZ SERRANO , CARLA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 42283 GROBA LEGIDO , LUCÍA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 14431 GUIJARRO PALOMO , CLARA ESP 7 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 21428 GUIJARRO PALOMO , LUCÍA ESP 7 EM CABANILLAS DEL CAMPO

400m FEM. AL _LF

1.000m FEM. AL _AF

100m FEM. AL_FUERA DE CONCURSO



ET CM 47212 HERNÁNDEZ ENCABO , ALEJANDRA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 44157 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ , AINARA ESP 6 EDM EL CASAR

ET CM 25392 HERVÁS GAMO , EDITH ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 21142 JAÉN MESONERO , MARTA ESP 6 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 12337 LOPEZ BLANES, CARLOTA ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 43160 LÓPEZ ORTIZ, DANIELA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 12124 LÓPEZ ÁLVAREZ , ESTHER ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 12398 LÓPEZ GÓMEZ , CAROLINA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 5655 LORENTE ÁLVARO, ÁNGELA ESP 6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 46170 MARGINEAN ORTIZ-MIDOLO , LUNA DEL MAR ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 18677 MARTÍNEZ VILLANUEVA , PAULA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 19012 MAYOR RODRIGO , VERA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 18977 MEDINA SAMPEDRO , MÓNICA ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 46697 MEGÍA ALONSO , CLAUDIA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 25380 MINGO DE VERA , CELIA ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 45246 MONTE GARCÍA , LUCÍA DEL ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 43171 MONTES BORJABAD, CLAUDIA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 10425 MORILLAS ZARZA , SANDRA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 59615 MORÓN GARCÍA , NEISA ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 53873 ORTIZ OLLERO , CRISTINA ESP 6 EDM EL CASAR

ET CM 10438 PEDROVIEJO DÍAZ , ITZÍAR ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 42276 PÉREZ MARTIN , ENARA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 44806 PINTILII , CLAUDIA PATRICIA ESP 6 Atletismo Quiron

ET CM 12408 PIZARRO CEREZO , CLAUDIA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 21260 REDONDO CHICHARRO , NATALIA ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 38244 RODRÍGUEZ GARCÍA , IRENE ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 47364 RODRÍGUEZ ROIG , CLARA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 5708 RUIZ JIMENEZ, MARTA ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 48708 RUIZ ESCAMILLA , CLAUDIA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 46747 RUIZ NUEVO , EVA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 38426 SÁNCHEZ GUDIEL , LEIRE ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 6856 SOLANAS SÁNCHEZ , LARA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 5724 TEJEIRO MARTÍNEZ, MARÍA SOLEDAD ESP 7 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO 

ET CM 41180 VALLEJO FERNÁNDEZ , AITANA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 29401 VAQUERIZO RUIZ , CLAUDIA ESP 7 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12:27.96 GU 1341 CAMARILLO PARIENTE, MARTA ESP 1 Clínica Menorca CAUG

ET CM 45452 JIMENEZ GALANES, ANDREA ESP 1 EMD SIGÜENZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 2270 ALVAREZ ORELLANA, CLAUDIA ESP 3 EMD SIGÜENZA

ET CM 55646 GUILLEN SANCHEZ, ALMUDENA ESP 2 Clínica Menorca CAUG

GU 2043 IDDAR , MAHA MAR 2 Meliz Sport Club

GU 2018 LUENGO LOZANO, MARÍA ESP 3 Clínica Menorca CAUG

GU 2011 NHARI LOPEZ, AWTEF ESP 2 Meliz Sport Club

3.000m FEM. AL_CF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

3.000m FEM. AL_LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 8159 ALBACETE ANCHUELO, MARIA ESP 4 Atletismo Quiron

ET CM 45568 AYLLÓN DOMINGO , SARA ESP 4 EMD SIGÜENZA

ET CM 22920 BAIGORRI LOZANO , MARTA ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 22910 BENITO JIMÉNEZ , ALEJANDRA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 37906 BORNIA MARTÍN , CLAUDIA ESP 4 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 18426 GARCÉS BUGALLO , ALEJANDRA ESP 5 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 50182 GARCÍA LEÓN, IRENE ESP 4 Atletismo Quiron

ET CM 47728 GARCÍA OCAÑA , CARLOTA ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 6437 GÓMEZ BARRADO , ELENA ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 59730 HERRERO ARMINIO , MARÍA ESP 4 CP LA PALOMA

ET CM 16619 IGLESIAS HERNANDO , CARLA ESP 5 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 8294 LANERO LANERO , NADIA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 53604 LATORRE GARRIDO , CARLA ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 17043 LOPES LOURENÇO , LAURA ESP 4 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 11386 LÓPEZ LANILLOS , CELIA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 40846 MORENO BENITO, IRENE ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 47736 ROBERTI IBÁÑEZ , MARÍA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 45328 RODRÍGUEZ BLANCO , INÉS ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 8404 ROSA GARCÍA , CARLA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 48623 RUIZ ESCAMILLA , MARÍA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 20758 SÁNCHEZ CALLEJA , PATRICIA ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 25320 TORRES ADALIA , LUCÍA ESP 4 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 43060 UTRILLA DÍAZ , LUCÍA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 5806 GORDO RODRIGUEZ, ALBA ESP 1 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 45802 MENCIAS SANCHEZ, PAULA ESP 1 Atletismo Quiron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 16199 DE MULDER GARCÍA , ANDREA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 24489 DELGADO MELLADO , ADRIANA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 10872 DÍAZ SIGUERO, SOFÍA ESP 2 EM CABANILLAS DEL CAMPO

GU 2028 PEÑALVER PRIETO, MARIA NELA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 53424 SERNA FRANCO, ANDREA ESP 3 Atletismo Quiron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 47749 ARRAZOLA RUIZ , LUCÍA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 45568 AYLLÓN DOMINGO , SARA ESP 4 EMD SIGÜENZA

ET CM 22920 BAIGORRI LOZANO , MARTA ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 22910 BENITO JIMÉNEZ , ALEJANDRA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 37906 BORNIA MARTÍN , CLAUDIA ESP 4 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 57553 CAMELLO SÁNCHEZ , ROCÍO ESP 5 CP LA PALOMA

ET CM 47741 COBO OCHOA, MACARENA ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 47742 COBO OCHOA, SOFIA ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 47743 COBO OCHOA , SARA ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 4080 GALVE DÍEZ , BRIANDA ESP 4 EM CABANILLAS DEL CAMPO

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_IF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF



ET CM 18426 GARCÉS BUGALLO , ALEJANDRA ESP 5 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 47728 GARCÍA OCAÑA , CARLOTA ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 6437 GÓMEZ BARRADO , ELENA ESP 4 Clínica Menorca CAUG

ET CM 59730 HERRERO ARMINIO , MARÍA ESP 4 CP LA PALOMA

ET CM 16619 IGLESIAS HERNANDO , CARLA ESP 5 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 8294 LANERO LANERO , NADIA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 53604 LATORRE GARRIDO , CARLA ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 17043 LOPES LOURENÇO , LAURA ESP 4 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 11386 LÓPEZ LANILLOS , CELIA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 40846 MORENO BENITO, IRENE ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 4750 NAVARRO MARTIN , ALEJANDRA ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 56218 OLIVERA GALINDO , HAYDEE ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 25961 ORTIZ GARCÍA-BLANCO , MARÍA ESP 5 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 8478 PÉREZ RECUERO , IRENE ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 11377 PÉREZ TOLEDANO , EVA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 44736 PINTILII , ANA MARÍA ESP 4 Atletismo Quiron

ET CM 9930 PLAZA SEGURA, MARINA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 47736 ROBERTI IBÁÑEZ , MARÍA ESP 4 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 45328 RODRÍGUEZ BLANCO , INÉS ESP 5 Clínica Menorca CAUG

ET CM 8404 ROSA GARCÍA , CARLA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 48623 RUIZ ESCAMILLA , MARÍA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 40898 SACRISTÁN SANTANA , PAULA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 20758 SÁNCHEZ CALLEJA , PATRICIA ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 38116 SÁNCHEZ GUDIEL , VIOLETA ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 10070 TABERNERO AMETEAU , TIGIST ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 39406 TOQUERO RODRIGO , ELISA ESP 5 Meliz Sport Club

ET CM 43060 UTRILLA DÍAZ , LUCÍA ESP 5 Clínica Menorca CAUG

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,67 GU 1279 ROSALES RUIZ, CARMEN ESP 2 Meliz Sport Club

 4,38 TO 4904 MERIDA MULLER, ELENA ESP 2 Liberbank-CA Toledo

 4,06 GU 1284 HUARTE GARCÍA, ALBA ESP 2 Meliz Sport Club

 3,77 ET CM 47504 CALVO ABAD, GABRIELA ESP 3 Meliz Sport Club

 3,53 ET CM 47520 INES SANCHEZ, PILAR ESP 3 Meliz Sport Club

 3,26 GU 2029 PEÑALVER PRIETO, SILVIA ESP 3 Meliz Sport Club

 2,94 ET CM 3930 MURO TORRES, UMA ESP 3 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 22107 ÁLVAREZ HORCAJO , CAROLINA ESP 2 Atletismo Quiron

GU 2041 CABERO VIDAL, GEMA ESP 2 Meliz Sport Club

ET CM 1813 CANALEJAS GARCIA, CECILIA ESP 2 Atletismo Quiron

GU 1266 COLETO CERRATO, CARLA ESP 2 Meliz Sport Club

ET CM 16199 DE MULDER GARCÍA , ANDREA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 1831 FUENTE OÑORO, LUCÍA DE LA ESP 2 Atletismo Quiron

ET CM 40772 GARCÍA SÁNCHEZ , CRISTINA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 55853 JEGEDE , OLUWAPELUMI MOTUNRAYO ESP 2 Meliz Sport Club

ET CM 9805 VILLARREAL CARRASCO , DAVINIA ESP 3 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,88 ET CM 43171 MONTES BORJABAD, CLAUDIA ESP 6 Meliz Sport Club

Longitud FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_CF



 2,68 ET CM 6890 CARMONA CASADO, VIOLETA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 43300 AGUADO SANZ , INÉS ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 20938 ANDRÉS DONCEL , ALEJANDRA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 12481 ANDRÉS RUIZ , INÉS ESP 7 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 48026 APARICIO CÁCERES , ÁNGELA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 23444 CARMONA SÁNCHEZ , AROA ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 44822 CASTILLO SOLANO , JIMENA DEL ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 50209 CORREA CAMARILLO, ROCÍO ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 44751 CUESTA PEDRERO , CARLOTA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 53494 DÍAZ REDONDO , MAIA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 35776 ESCOBAR REGUEIRO , IRENE ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 25235 ESCRIBANO RON , MARINA ESP 6 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 42299 FERNÁNDEZ SEPÚLVEDA , SOFÍA ESP 7 Atletismo Quiron

ET CM 10303 GARCÍA ABAD , ANA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 19123 GÓMEZ-CASERO PLAZA , SILVIA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 7093 GONZÁLEZ AUÑÓN , ADRIANA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 47213 GONZÁLEZ HERRÁEZ , BLANCA ESP 6 EDM EL CASAR

ET CM 30971 GONZÁLEZ SERRANO , CARLA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 42283 GROBA LEGIDO , LUCÍA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 14431 GUIJARRO PALOMO , CLARA ESP 7 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 21428 GUIJARRO PALOMO , LUCÍA ESP 7 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 47212 HERNÁNDEZ ENCABO , ALEJANDRA ESP 6 Clínica Menorca CAUG

ET CM 44157 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ , AINARA ESP 6 EDM EL CASAR

ET CM 25392 HERVÁS GAMO , EDITH ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 51034 HERVÁS LÓPEZ , MARINA ESP 6 CP LA PALOMA

ET CM 21142 JAÉN MESONERO , MARTA ESP 6 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 43160 LÓPEZ ORTIZ, DANIELA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 49147 LÓPEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 49146 LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIELA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 12124 LÓPEZ ÁLVAREZ , ESTHER ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 12398 LÓPEZ GÓMEZ , CAROLINA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 46170 MARGINEAN ORTIZ-MIDOLO , LUNA DEL MAR ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 18677 MARTÍNEZ VILLANUEVA , PAULA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 19012 MAYOR RODRIGO , VERA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 18977 MEDINA SAMPEDRO , MÓNICA ESP 7 Clínica Menorca CAUG

ET CM 46697 MEGÍA ALONSO , CLAUDIA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 25380 MINGO DE VERA , CELIA ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 45246 MONTE GARCÍA , LUCÍA DEL ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 59743 MORENO NDONG , AUDACIA AMADA ESP 6 CP LA PALOMA

ET CM 10425 MORILLAS ZARZA , SANDRA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 59615 MORÓN GARCÍA , NEISA ESP 7 CP LA PALOMA

ET CM 53873 ORTIZ OLLERO , CRISTINA ESP 6 EDM EL CASAR

ET CM 10438 PEDROVIEJO DÍAZ , ITZÍAR ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 42276 PÉREZ MARTIN , ENARA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 12408 PIZARRO CEREZO , CLAUDIA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 38244 RODRÍGUEZ GARCÍA , IRENE ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 47364 RODRÍGUEZ ROIG , CLARA ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 57940 ROMÁN BELTRÁN , MÍRYAM ESP 6 CP LA PALOMA

ET CM 48708 RUIZ ESCAMILLA , CLAUDIA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 46747 RUIZ NUEVO , EVA ESP 7 Meliz Sport Club



ET CM 38426 SÁNCHEZ GUDIEL , LEIRE ESP 7 Meliz Sport Club

ET CM 6856 SOLANAS SÁNCHEZ , LARA ESP 6 Meliz Sport Club

ET CM 41180 VALLEJO FERNÁNDEZ , AITANA ESP 7 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 29401 VAQUERIZO RUIZ , CLAUDIA ESP 7 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,66 ET CM 7396 ALBACETE ANCHUELO, LUCIA ESP 0 Atletismo Quiron

 5,80 ET CM 2060 SANCHEZ-SECO DIAZ, PATRICIA ESP 1 Atletismo Quiron

ET CM 47544 MUÑOZ BERZOSA, SILVIA ESP 1 IES BUERO VALLEJO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,07 ET CM 37535 RANZ BERLANGA, CARMEN ESP 2 Atletismo Quiron

 5,34 GU 2043 IDDAR , MAHA MAR 2 Meliz Sport Club

ET CM 58664 BERZOSA PARRA, NOELIA ESP 2 IES AGUAS VIVAS

ET CM 46010 CANFRAN GARCIA, AINOHA ESP 2 EMD SIGÜENZA

ET CM 46548 CEREZO GUERRERO , ANA ESP 2 EMD SIGÜENZA

ET CM 40772 GARCÍA SÁNCHEZ , CRISTINA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 45943 GARCÍA-ABAD OREA, CECILIA ESP 2 Meliz Sport Club

ET CM 6062 PÉREZ RUBIO , MAITE ESP 2 Meliz Sport Club

ET CM 16229 PIÑA ARENAS, MARÍA ESP 3 Meliz Sport Club

ET CM 45504 SIMÓN CHICHARRO , PATRICIA ESP 2 EMD SIGÜENZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 7396 ALBACETE ANCHUELO, LUCIA ESP 0 Atletismo Quiron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15,02 ET CM 8159 ALBACETE ANCHUELO, MARIA ESP 4 Atletismo Quiron

ET CM 57553 CAMELLO SÁNCHEZ , ROCÍO ESP 5 CP LA PALOMA

ET CM 56218 OLIVERA GALINDO , HAYDEE ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 25961 ORTIZ GARCÍA-BLANCO , MARÍA ESP 5 EM AZUQUECA HENARES

ET CM 8478 PÉREZ RECUERO , IRENE ESP 5 Atletismo Quiron

ET CM 44736 PINTILII , ANA MARÍA ESP 4 Atletismo Quiron

ET CM 40898 SACRISTÁN SANTANA , PAULA ESP 4 Meliz Sport Club

ET CM 10070 TABERNERO AMETEAU , TIGIST ESP 4 Meliz Sport Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15,44 ET CM 58664 BERZOSA PARRA, NOELIA ESP 2 IES AGUAS VIVAS

ET CM 25756 GARCIA ABAD, PAULA ESP 2 Atletismo Quiron

ET CM 45166 GARCIA MACIAS, LUCÍA ESP 2 Atletismo Quiron

ET CM 20258 JAEN MESONERO, EVA ESP 3 EM CABANILLAS DEL CAMPO

ET CM 32137 LÓPEZ MORATILLA , LAURA ESP 3 Atletismo Quiron

ET CM 2053 SÁNCHEZ-SECO DÍAZ , LAURA ESP 3 Atletismo Quiron

Disco (800g) FEM._LF

Disco (800g) FEM._IF

Disco (800g) FEM._CF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (3kg) FEM. AL_CF


